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ILLUSTRATIONSKARTA

Skala (A1):

Datum:  2017-03-29

Teckenförklaring
Ja Busshållplatser

IA Parkeringar

Viltövergång

Faunapassage (bro/port)

D Anslutning som föreslås stängas
Ny allmän väg
Föreslagen ny enskild väg
Nytt vägområde (preliminärt)
Befintligt vägområde
Enskilda vägar
Geotekniska åtg. som kan påverka vägområdet
Lågspänning i mark -Osäkert Läge
Mellanspänning i mark -Osäkert Läge
Lågspänning ovan mark
Mellanspänning ovan mark
Tele i mark - Osäkert läge
Tele ovan mark
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Grundträskån

6/500

6/400

6/300

6/200

6/100

5/900

5/800

5/700

5/600
5/5005/4005/300

5/200

5/100

9:15

9:52

10:9

3:28

3:28

9:31

10:32

S:89

10:9

11:17

9:27

9:50

10:31

3:72

10:31

10:32

10:33

9:61

11:17

9:40
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9:15
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10:35

9:50

10:41
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ILLUSTRATIONSKARTA

Skala (A1):

Datum:  2017-03-29

Teckenförklaring
IA Parkeringar
D Anslutning som föreslås stängas

Ny allmän väg
Föreslagen ny enskild väg
Nytt vägområde (preliminärt)
Befintligt vägområde
Enskilda vägar
Geotekniska åtg. som kan påverka vägområdet
Lågspänning i mark -Osäkert Läge
Lågspänning ovan mark
Mellanspänning ovan mark
Tele i mark - Osäkert läge
Tele ovan mark
NV-klass 3
Natura 2000 vattenområden
Fastigheter och samfälligheter
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Grundträskån

7/200

7/100

6/900

6/800

6/700

6/600

6/500

6/400

6/300

6/200

6/100

5/900

4:29

9:52

9:30

9:31

3:28

9:40

9:62

9:53

35:3

9:17

9:63

9:43

10:31
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9:44
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S:76

9:27

S:119

9:27

S:119

3:28

9:41 9:21
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ILLUSTRATIONSKARTA

Skala (A1):

Datum:  2017-03-29

Teckenförklaring
IA Parkeringar
D Anslutning som föreslås stängas

Ny allmän väg
Föreslagen ny enskild väg
Nytt vägområde (preliminärt)
Befintligt vägområde
Enskilda vägar
Geotekniska åtg. som kan påverka vägområdet
Lågspänning i mark -Osäkert Läge
Mellanspänning i mark -Osäkert Läge
Lågspänning ovan mark
Mellanspänning ovan mark
Tele i mark - Osäkert läge
Tele ovan mark
NV-klass 3
Natura 2000 vattenområden
Fastigheter och samfälligheter
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Kälvån

8/100

7/900

7/800

7/700

7/600

7/500

7/400

7/300

7/200

7/100

9:17

10:9

9:53
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4:29
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S:89
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ILLUSTRATIONSKARTA

Skala (A1):

Datum:  2017-03-29

Teckenförklaring
IA Parkeringar
D Anslutning som föreslås stängas

Ny allmän väg
Föreslagen ny enskild väg
Nytt vägområde (preliminärt)
Befintligt vägområde
Enskilda vägar
Geotekniska åtg. som kan påverka vägområdet
Mellanspänning i mark -Osäkert Läge
Mellanspänning ovan mark
Tele i mark - Osäkert läge
Natura 2000 vattenområden
Fastigheter och samfälligheter
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